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KompaKtowe i dosKonale wzajemnie 
dopasowane  

Ceny nieruchomości stale rosną. Tym cenniejszym 
staje się każdy metr kwadratowy powierzchni 
mieszkalnej. Nowy system ogrzewania i wenty-
lacji Viessmann Invisible oferuje już teraz prze-
łomowe rozwiązanie, pozwalające optymalnie  

zagospodarować i wykorzystać cenną powierzch-
nię i swobodnie ją aranżować. Pompa ciepła 
najnowszej generacji, moduł wentylacji z odzy-
skiem ciepła i wilgoci, zbiornik wody użytkowej 
i kompletny osprzęt: Viessmann Invisible sca-
la te wszystkie składniki w kompaktowy system 
i stwarza w ten sposób przestrzeń dla nowych 
koncepcji aranżacji pomieszczeń. 

Viessmann co roku wprowadza wiele nowych innowacyjnych 
rozwiązań. w 2023 w ofercie firmy pojawiła się modułowa generacja 
urządzeń. w wąskiej obudowie mieści się pompa ciepła do ogrzewania 
wraz zasobnikiem ciepłej wody użytkowej i centralą wentylacyjną. 
Urządzenia i elementy systemu ukryte są za indywidualnie dobranymi 
panelami dekoracyjnymi i pozostają niewidoczne.

Viessmann inVisible
Niewidoczne rozwiązanie ogrzewania i wentylacji budynku

Powierzchnie dekoracyjne: można wybierać między wersją w lakierze perłowo-białym, 
a wersją pod indywidualne wykończenia frontów w wersji Manufactureline

elastYcznośĆ w ustawieniu

Za indywidualnie dobranymi powierzchniami de-
koracyjnymi niewidocznie i niesłyszalnie pracu-
ją doskonale do siebie dopasowane urządzenia 
systemu Viessmann Invisible. Dzięki głębokości 
konstrukcyjnej zaledwie 275 mm system zajmu-
je niezwykle mało miejsca. 
Dopuszczalne jest kilka możliwości ustawienia 
modułów:
•	ustawienie	narożne	–	pozwala	rozplanować	po-
mieszczenia niezwykle elastycznie i oszczędnie;
•	rzędem	–	ustawienie	szeregowe	jest	odpowied-
nie dla długich ścian lub wąskich pomieszczeń  

i przejść. System może być zarówno schowany za 
ścianką, jak i świadomie wystawiony na pierw-
szy plan, jako element aranżacji pomieszczenia;
•	blokowe	–	zalety	ustawienia	blokowego	ujaw-
niają się na końcach ścian, przy wolnostojących 
ścianach oraz w przedzielonych pomieszczeniach. 
Na zewnątrz budynku jest ustawiana efektyw-
na i stylowa jednostka zewnętrzna. Czyste linie 
i atrakcyjny design pozwalają na wkomponowa-
nie jednostki zewnętrznej pompy ciepła w każde 
środowisko. Jako jedno z najcichszych urządzeń 
tego rodzaju można ją bez problemu ustawiać 
także z gęsto zabudowanych obszarach lub  
w pobliżu granicy działki.

http://www.instalreporter.pl
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- integrowane tłumiki na wszystkich czterech ka-
nałach powietrza
- zintegrowane anemometry do pomiaru rzeczy-
wistego strumienia przepływu powietrza
- maks. strumień objętościowy: 300 m3/h (dla 200 Pa  
oporów zewnętrznych instalacji)
- odzysk ciepła (ErP, DIBt, PHI): 80%
- otopień odzysku wilgoci: do 84%
- moc akustyczna: od 33 do 45 dB(A)
- klasa filtrów: G4 dostarczane fabrycznie (F7 jako 
wyposażenie)
- wyposażenie opcjonalne: czerpnie i wyrzutnie 
ścienne, maskownica do ukrycia rur instalacji 
biegnących powyżej modułu wentylacyjnego 
(rozsuwana), rozdzielacze modułowe powietrza, 
podgrzewacz elektryczny powietrza zewnętrz-
nego 1,8 kw

moduł zewnętrzny
Obudowa w stylu Diamond Edge w kolorze gra-
fitowym z dopasowanymi konsolami
Czynnik chłodniczy: R32
Moc akustyczna w trybie nocnym: 50 dB(A)
Temperatura powietrza: -20 do 45°C
Gabaryty: 1080/850/500 mm
Ciężar: 95 kg

dane techniczne

moduł hydrauliczny z pompą ciepła 
Vitocal 222-si
Ogrzewanie wg EN 14511 przy A7/w35
Znamionowa moc cieplna: 6,8 kw
Regulacja mocy: 2,6 do 9,0 kw
COP: 5,0
Pobór mocy elektrycznej: 1,36 kw
Klasa efektywności energetycznej: A+++
Chłodzenie wg EN 14511 przy A35/w18
Znamionowa moc chłodnicza: 6,7 kw
Regulacja mocy: 1,5 do 9,5 kw
EER: 5,1
Pobór mocy elektrycznej: 1,31 kw
Grzałka przepływowa: 8 kw, 400 V
Maks. temperatura zasilania: 60°C
Moc akustyczna: 40 dB(A)

wyposażenie: dwa czujniki temperatury zasob-
nika, c.w.u., zasobnik buforowy 16 l, zawór bez-
pieczeństwa i manometr cyfrowy, sterowany po-
godowo regulator pompy ciepła z czujnikiem 

temperatury zewnętrznej, czujnik przepływu wody, 
filtr wody grzewczej, chroniący przed zanieczysz-
czeniami, wyposażony w magnes, przeponowe na-
czynie przeponowe 36 l (2 x 18 l) z zaworem z koł-
pakiem, grupa bezpieczeństwa c.w.u. wg DIN 1988, 
zestaw lejów odpływowych, armatura do uzupeł-
niania zamkniętych instalacji grzewczych wodą 
zmiękczoną, łącznie z wkładem zmiękczającym

moduł zasobnika
Zasobnik z nierdzewnej stali szlachetnej, ze sto-
pami do oparcia na stropie
Pojemność: 250 l
Ogrzewanie: system ładowania przez wymiennik
Maks. rozbiór c.w.u. przy temperaturze c.w.u. na 
wypływie 40°C, temperaturze w zasobniku 53°C
i natężeniu rozbioru 10 l/min): 330 l
Klasa efektywności energetycznej profil rozbio-
ru (L, XL): A+

moduł wentylacyjny Vitoair Fsi
-	entalpiczny	wymiennik	ciepła	–	bez	potrzeby	
zapewniania odpływu kondensatu

Viessmann Sp. z o.o.
ul. Karkonoska 65,  

53-015 Wrocław
www.viessmann.pl

Dowiedz się więcej: 0801 002345
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